

Årsredovisning
för
Bråviken Byggteknik AB
559473-7008

Räkenskapsåret
2025-01-01 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tim Karlsson, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen för Bråviken Byggteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggservice, renovering och nybyggnationer.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (11 mån)
Nettoomsättning	1 791	982
Resultat efter finansiella poster	38	53
Soliditet (%)	18	26

Omsättningen har ökat på grund av högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		42 058	67 058
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 058	-42 058	0
Årets resultat			30 160	30 160
Belopp vid årets utgång	25 000	42 058	30 160	97 218

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 058
årets vinst	30 160
	72 218
disponeras så att	
i ny räkning överföres	72 218
	72 218

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-02-27 -2024-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 791 130	981 775
Övriga rörelseintäkter		-3 180	3 180
Summa rörelseintäkter		1 787 950	984 955
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-831 594	-329 744
Övriga externa kostnader		-280 459	-168 401
Personalkostnader	2	-592 171	-422 812
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 480	-9 827
Övriga rörelsekostnader		-25 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 745 704	-930 784
Rörelseresultat		42 246	54 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 954	-1 204
Summa finansiella poster		-3 867	-1 204
Resultat efter finansiella poster		38 379	52 967
Resultat före skatt		38 379	52 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 219	-10 909
Årets resultat		30 160	42 058

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 593	100 073
Summa materiella anläggningstillgångar		58 593	100 073
Summa anläggningstillgångar		58 593	100 073
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 490	12 125
Summa varulager		16 490	12 125
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		175 459	23 631
Övriga fordringar		33 109	22 910
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 354	5 982
Summa kortfristiga fordringar		215 922	55 703
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		250 048	85 756
Summa kassa och bank		250 048	85 756
Summa omsättningstillgångar		482 460	153 584
SUMMA TILLGÅNGAR		541 053	253 657

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 058	0
Årets resultat		30 160	42 058
Summa fritt eget kapital		72 218	42 058
Summa eget kapital		97 218	67 058
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 372	45 912
Summa långfristiga skulder		60 372	45 912
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 300	14 400
Leverantörsskulder		234 650	38 118
Skatteskulder		4 639	3 890
Övriga skulder		94 309	74 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 565	10 000
Summa kortfristiga skulder		383 463	140 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		541 053	253 657

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-02-27 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 900	0
Inköp	0	109 900
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 900	109 900
Ingående avskrivningar	-9 827	0
Försäljningar/utrangeringar	5 000	0
Årets avskrivningar	-16 480	-9 827
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 307	-9 827
Utgående redovisat värde	58 593	100 073

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 93 672 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 372	45 912
	60 372	45 912
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 300	14 400
	33 300	14 400

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Norrköping

Tim Karlsson
Tim Karlsson

2026-03-23